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MENYRA E NDERTIMIT TE VENDEVE

PER PEME NE TROTUAR

PRERJE

PAMJE

AKSONOMETRIKE

BORDURAT E PEMEVE

PJESA MBI KUOTEN E PLLAKAVE

PJESA NEN KUOTEN E PLLAKAVE

TUB PVC

PLLAKA BETONI 6cm

GRANIL 7cm

ZHAVORR 20cm

PLLAKA BETONI 6x20cm

BETON M-150

DHE HUMUSOR
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SHENIM :

1.  HAPESIRA MIDIS FUGAVE MBUSHET ME RERE.

2.  NE RASTET KUR TROTUARI KUFIZOHET ME OBJEKTE OSE MURE

RRETHUES, BORDURA NGA ANA E JASHTME NUK VENDOSET.
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NDERTIMI I TROTUARIT
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PLANIMETRIA

20

KUNETA

1.5 %

BORDURE PARAFABRIKAT

BETON M-250

PLLAKA BETONI 6cm

GRANIL 7cm

ZHAVORR 20cm

PLLAKA BETONI 6cm

GRANIL 7cm

ZHAVORR 20cm

SHTRESAT RRUGORE

SIPAS PROFILI TIP

BETON MONOLIT
 M-200
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SHENIM :

1.  HAPESIRA MIDIS FUGAVE MBUSHET ME RERE.

2.  NE RASTET KUR TROTUARI KUFIZOHET ME OBJEKTE OSE MURE

RRETHUES, BORDURA NGA ANA E JASHTME NUK VENDOSET.
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PLANIMETRIA

BORDURE

KUNETA

TRUPI I RRUGES

TROTUARI
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BETON M-250 15cm

PRERJA  A-A
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PLLAKA BETONI 6cm

GRANIL  7cm

ZHAVORR Hm  20cm

TRUPI I
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VENDKALIMET

PER KEMBESORE

6

VENDET PER VENDOSJEN E KAZANEVE PER

MBETURINA
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Kuota e bordures +18cm
nga fundi i Kunetes

Kuota e bordures +3cm
nga fundi i Kunetes

Kuota e bordures +18cm
nga fundi i Kunetes

KUNETA

BORDURE E SHTRIRE

KUNETA

SIPERFAQE ME BETON M-250 15cm

VGM  (cope-3)
1 2 3

6m0.
7~

1m

VGM  (cope-2)

4m0.
7~

1m

VGM
egkzistues

VGM
i Ri

1 2

Shenim:
Per vendosjen e VGM-ve te reja, do behet verifimimi
ne terren nga spesialistet e sektorit te pastrimit per
percaktimin e pozicioneve me te pershtatshem,
lidhur kjo me shperndare ndermjet tyre, plotesimi i
kushteve higjeno sanitare levizshmeria e makinerive.
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SALDIM ME PLLAKA
100x100 PARAPRAKISH

TË DERDHURA NË BETON

PAMJE NGA LART

30 570 30
600

35

35

35

35

30 570 30
600

30

B
B

PRERJE  A-A
PROFIL KATROR HEKURI 12x12

SALDIM ME PLLAKA 100x100
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